[bookmark: _GoBack]第１号様式(第３条関係)
令和　　年　　月　　日
川北町長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　　　　　　　　　　　㊞

川北町原油高騰対策支援金給付申請書

川北町原油高騰対策支援補助金要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の給付を申請します。

給付申請額

	円

口座情報

	　　　　　　銀行
　　　　　金庫・組合
　　　　　　　　　　　　農協・漁協
	本店・支店
出張所
本所・支所

	種別　 普通・当座・（　　　　）
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

[bookmark: _Hlk90035831]※必要書類
①給付対象車両一覧（別紙１）
②補助金振込先銀行口座の通帳の写し
③申請車両の自動車検査証の写し
④貨物自動車運送事業の許可書又は証明書の写し
⑤川北町法人町民税納税証明書（最新のもの）
⑥本人確認書類及び事業所住所確認書類
（法人）法人の登記事項証明書の写し
（個人）本人確認書類の写し

別紙１
令和　　年　　月　　日

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

給付対象車両一覧

	番号
	登　録　番　号
（車両ナンバー）
	備　考
	確認

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	計
	　　　　　台

・記入欄が足りない場合はコピーをしてご使用ください。